v̄lea fraudulēta ⁊ p̄dida ḡt eis

Lactuca asini q̄n exco fit c̄rotū ḡpolicat

Et si aq̄ ē in c̄roto

Testa emph̄ son̄ extesta ē fortis ḡpolidis

et ḡfert ulc̄ib̄ Et ip̄a abs̄git st̄bie

et p̄e testa c̄at̄ marim

Salix fit exca eph̄ ad uulnā magna Et p̄e

ex fructu eius ⁊ folijs eius Et om̄s

eius recouct for̄m̄c̄as h̄m̄t cū aceto

Cubice q̄n mastica cū sale arida ⁊ p̄i si fistulas

ḡt eis Et p̄e puuḡ in oculo Et fit

exca eph̄ ulc̄ib̄ capis cū v̄ria et ḡt

eis ualde Et mastica ad cola

Acetu q̄n p̄i si uulnā lana ⁊ aceto ⁊ sup̄a p̄

hibet ea ap̄ari et ḡt ulc̄ib̄ abulatis

et st̄bie et imp̄etigi Et ḡt adustioj

igs̄ velocus om̄i re

Pams q̄n coq̄ cū aq̄ ⁊ sale si fundi exco in

petigo ḡfert

Coria argenti ḡt st̄bie et sabafat et

ḡpolicat ulc̄era et p̄hibet fluxū em̄o

roidaz et fistulaz

Chidoma q̄ pua ē ⁊ radicāt st̄bie

Camleon h̄m̄ pup̄ morphea

Sauda eq̄ ḡpolicat ulc̄a ⁊ uulnā mirabilr

Et si i eis si m̄ij ḡpolicat etiā

Santarides h̄m̄t pup̄ st̄bie et imp̄etigiez

Laurus h̄m̄t si morphea cū v̄mo